potest. Si quid erat obstinatse malitias, id to-

tum erat in Presbyteris, illis prnesertim, qui

aliquando stctissent a nostra Sententia. Illi

nunc, credo, ne parum considerate videantur

mutasse voluntatem, turbant omnia : Sod tur-

bent, quantum velint. Nos tamen interim, illos

de gradu, et de Sacerdotiis exturbavimus.

Hardingus, Homo constans, locum mutare ma-
luit, quam sententiam. Sidallus subsripsit

quidem, sed constanter ; hoc est, perinvitus.
Smithsus autem tuus ; quid illel inquies.
An potest a Nazareth quicquam proficisci boni 1

Mihi crede, ut veterem illam suam Constan-
tiam retineret, nunc tandem etiam quinto re-

cantavit. Fatuus, cum videret Religionem
esse immutatam, mntata veste, statim fugam
ornaverat in Scotiam. Sed cum hsreret iu

finibus, captus est, et retractus ex itinere. Ibi

statim Homogravis, et Columen atque Antis-

tes Ileligionis, accessit adnos, reliquit omnes
suos, et repente factus est Adversarius infes-

tissimus Papistarura. 1 nunc, et nega Tran-

substantiationem. Papistarum acies pene sua

sponte ceciderunt. O, nisi nobis deesset

O
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operas, non male de Rengione sperari posset.
Difficile enim cst curruin agere sine jumento,

praesertim adverse morite. Heri, ubi priminn
Lundinum redij, audivi ex Episcopo Cantua-

riensi, te invitari ad nos, et tibi Lectionem

illam tuam veterem asservari. Quid sit, ne-

scio : Hoc tantura possum affirmare, neminem
adhuc delectum esse, qui Oxonij doceat sacras

Literas. Equidem te, mi Pater, videre per-

cupio, et prassertimin Anglia. Quid enimni

cupiam, quern toties cupio etiam nunc videre

Tiguri ? Sed novi tuam Prudentiam : N6sti

Genium, et lugenium Insularum. Ea, quae
nunc videmus, esseinchoata, utinam sint boni

Principia. Nihil est hodie illai Scholik despe-
ratius. Putabis te, cum ibi esses, pent lusisse

operam : Ita in laetissima aliquando Segite,
nunc infa:lix Lollium, et steriles dominantur
avenae. Liber tuus de Votis, ut alia tua om-

nia, avidissime distrahitur. Omnes nunc ex-

pectamus, quam mox editurus sis alias Com-
mentationes in Librum Judicum, et in duos

Libros Samuelis. Omnes enim nunc nostri

sciunt, te illos Libros babere prae manibus, et

velle edere. Suecus, et Carolus Ferdinandi F.

mirificissime ambiunt. Sed Suecus impense :

Ille enim, modo impetret, monies argenteos

pollicetur. Sed ilia fortasse Thalamos pro-

piores cogitat. Alanus noster obiit diem suum,

postquam designatus esset Episcopus Roffen-